ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2025

Objeto: Pavimentação asfáltica no Município de Piancó - PB, através do CR Nº 943716/2023/MCIDA-
DES/CAIXA.
Vencedora:IMMI SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA – CNPJ 14.976.902/0001-72, com o valor 
global R$ 1.136.400,00(um milhão, cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais).
Resolve, com fundamento no inciso IV do art. 71 da Lei n° 14.133/2021, Adjudicar o objeto e Homologar 
a licitação. Desde já fi ca convocada para assinatura do contrato.

Piancó – PB, 29 de Julho de 2025
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

PREFEITO

[...]

12 (doze) meses, considerada a data de sua assinatura em 25/07/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRAS DE FOGO/
PB- CNPJ Nº 10.490.987/0001-23
CONTRATADO: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALRES E MEDICAM-
NETOS- CNPJ Nº 02.911.193/0001-68
VALOR TOTAL: R$ 23.732,81 (Vinte e três mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta e um centavo).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO 
POR HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE

EXTRATO

- EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA.
CNPJ: 41.087.715/0001-00
Valor: R$ 153.995,10
- FINATTO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA.